
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 83/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia w Akademii dokumentu pn. Regulamin rekrutacji mentorów 

w ramach projektu „Od Startu do Dyplomu AWF – Kompleksowy Program Przeciwdziałania 

Dropout w Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu” nr FERS.01.05-IP.08-005/24 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 roku z późniejszymi zmianami, zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1 
 

W Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu wprowadza 

się dokument pn. Regulamin rekrutacji mentorów w ramach projektu „Od  Startu do Dyplomu 

AWF – Kompleksowy Program Przeciwdziałania Dropout w Akademii Wychowania Fizycznego 

w  Poznaniu” nr FERS.01.05-IP.08-005/24, ujęty treścią załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 


